
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Qualifying 1 30 Min 09:00 - 09:30 Uhr 0:30 0:10
Youngtimer I Qualifying 1 20 Min 09:40 - 10:00 Uhr 0:20 0:10
Youngtimer II Qualifying 1 20 Min 10:10 - 10:30 Uhr 0:20 0:10
GTC Race Freies Training 40 Min 10:40 - 11:20 Uhr 0:40 0:05
Spezial Tourenwagen Trophy Freies Training 30 Min 11:25 - 11:55 Uhr 0:30 0:05
Tourenwagen Legenden Freies Training 30 Min 12:00 - 12:30 Uhr 0:30 0:00
P A U S E 45 Min 12:30 - 13:15 Uhr 0:45 0:00
GTC Race Freies Training 40 Min 13:15 - 13:55 Uhr 0:40 0:05
Porsche Club Historic Challenge (PCHC) Qualifying 2 30 Min 14:00 - 14:30 Uhr 0:30 0:10
Youngtimer I Qualifying 2 20 Min 14:40 - 15:00 Uhr 0:20 0:10
Youngtimer II Qualifying 2 20 Min 15:10 - 15:30 Uhr 0:20 0:10
Tourenwagen Junior Cup Freies Training 30 Min 15:40 - 16:10 Uhr 0:30 0:05
Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 1 20 Min 16:15 - 16:35 Uhr 0:20 0:10
GT60 powered by Pirelli Qualifying 20 Min 16:45 - 17:05 Uhr 0:20 0:10
Tourenwagen Legenden Qualifying 20 Min 17:15 - 17:35 Uhr 0:20 0:10
Porsche Club Historic Challenge Rennen 1 30 Min 17:45 - 18:15 Uhr 0:30

GT Sprint Qualifying 1 20 Min 09:00 - 09:20 Uhr 0:20 0:05
Cup- und Tourenwagen Trophy Qualifying 1 20 Min 09:25 - 09:45 Uhr 0:20 0:10
Tourenwagen Junior Cup Qualifying 1 20 Min 09:55 - 10:15 Uhr 0:20 0:10
Porsche Club Historic Challenge Rennen 2 30 Min 10:25 - 11:00 Uhr 0:35 0:10
Youngtimer I Rennen 60 Min 11:10 - 12:15 Uhr 1:05 0:10
GT Sprint Qualifying 2 20 Min 12:25 - 12:45 Uhr 0:20 0:00
P A U S E 45 Min 12:45 - 13:30 Uhr 0:45 0:00
Youngtimer II Rennen 60 Min 13:30 - 14:35 Uhr 1:05 0:10
Tourenwagen Legenden Rennen 1 30 Min 14:45 - 15:20 Uhr 0:35 0:10
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 1 30 Min 15:30 - 16:05 Uhr 0:35 0:10
Tourenwagen Junior Cup Rennen 1 20 Min 16:15 - 16:40 Uhr 0:25 0:05
GT60 powered by Pirelli Startprozedur 10 Min 16:45 - 16:55 Uhr 0:10 0:00
GT60 powered by Pirelli Rennen 60 Min 16:55 - 18:00 Uhr 1:05 0:10
Cup- und Tourenwagen Trophy Qualifying 2 20 Min 18:10 - 18:30 Uhr 0:20

Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 2 20 Min 11:00 - 11:20 Uhr 0:20 0:10
Tourenwagen Junior Cup Qualifying 2 20 Min 11:30 - 11:50 Uhr 0:20 0:10
GT Sprint Startprozedur 10 Min 12:00 - 12:10 Uhr 0:10 0:00
GT Sprint Rennen 1 30 Min 12:10 - 12:45 Uhr 0:35 0:10
Cup- und Tourenwagen Trophy Rennen 1 30 Min 12:55 - 13:30 Uhr 0:35 0:10
Tourenwagen Legenden Startprozedur 05 Min 13:40 - 13:45 Uhr 0:05 0:00
Tourenwagen Legenden Rennen 2 30 Min 13:45 - 14:20 Uhr 0:35 0:00
P A U S E 30 Min 14:20 - 14:50 Uhr 0:30 0:00
GT Sprint Startprozedur 10 Min 14:50 - 15:00 Uhr 0:10 0:00
GT Sprint Rennen 2 30 Min 15:00 - 15:35 Uhr 0:35 0:10
Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 2 30 Min 15:45 - 16:20 Uhr 0:35 0:10
Cup- und Tourenwagen Trophy Rennen 2 30 Min 16:30 - 17:05 Uhr 0:35 0:10
Tourenwagen Junior Cup Rennen 2 20 Min 17:15 - 17:35 Uhr 0:20
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Zeitplan ADAC / RSG-Racing-Days Assen 2022
Freitag, 26. August

Samstag, 27. August

Sonntag, 28. August


